МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРГАНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  РАБОТА

ПРИКАЗ

30.08.2016                                      х. Курганный                                          № 204

Об организации контроля за

оборотом химических реактивов

в школе в 2016-2017 учебном году

Во исполнение Федерального закона «О наркотических и психотропных

веществах» (от 08.01.1998 № 3-Ф3), постановления Правительства РФ «Об

утверждении перечня наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации» (от 30.06.1998

№ 681) и в связи с выявленными фактами нарушения норм хранения

химических реактивов относящихся к прекурсорам наркотических веществ в

кабинете химии школы, и в связи с началом нового 2016-2017 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за осуществление контроля и учет за

химическими реактивами, относящимся к прекурсорам наркотических веществ,

имеющимися в кабинете химии – Бережную Наталию Владимировну, учителя

химии.

2. Бережной Н.В., учителю химии, завести журнал регистрации операций

с химическими реактивами, относящимися к прекурсорам наркотических

веществ, в котором фиксировать расход и приход этих веществ в ходе учебного

процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения Курганенской средней

общеобразовательной школы:                                              Е.Н. Дубограева